
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: Chodník podél sil. 111/15511 Přeseka

Reg.č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0014365
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: K-BUILDING CB, a.s., Hraniční 2094, 307 06 České Budějovice
AUTORSKÝ DOZOR: WAY project, s.r.o., Ing. Michal Šedivý, Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI: Zdeněk Musil, U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt Odpočet z rozpočtu Přípočet k rozpočtu Rozdíl

Objekt SO 101 Chodník - 6.154,98 Kč + 0,00 Kč - 6.154,98 Kč
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silničního asfaltu 
(neprovádělo se z technologických důvodů)

Objekt SO 02 Ostatní a vedlejší náklady -10.000,00 Kč + 0,00 Kč - 10.000,00 Kč
Zkoušky bez rozlišení
(TDI nepožadoval žádné zkoušky materiálu ani konstrukcí navíc)

Objekt S0101 Chodník -0,00 Kč + 8.030,00 Kč + 8.030,00 Kč
Odstranění křovin a stromů, osazení uliční vpusti s poklopem 
(odstranění křovin a stromů na konci chodníku, osazení šachty 
na zlom stávajících drenáží, které byly odkryty při zemních pracích)

Součet -16.154,98 Kč + 8.030,00 Kč - 8.124,98 Kč

Navýšení/snížení ceny díla -8.124,98 Kč bez DPH



PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cen^celkem
|GZKJ

Náklady soupisu celkem -8 124 98

d HSV Práce a dodávky HSV -8 124,98

D 1 Zemní práce 3 862,00

1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při 
celkové ploše do 1 000 m2 m2 6,000 44,00 264,00

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1104 lze použit jestliže se odstraněni stromů a křovin neprovádi na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňováni křovin a 
stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1: 5; b) LTM při 
jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizeni křovin a stromů na hromady 
na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5.
Množství jednotek se urči samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 
jednotlivých stromu a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch 
věiši než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

"dle výk.výměr"23 23,000

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 1,800 500,00 900,00

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na naloženi na dopravní prostředek, odvoz dřevní drtě do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na uloženi drti na skládku. 3. Měři se objem nadrcené hmoty.

"dle výkazu výměr 6 m2 porostu a z pokácených stromu 1 ks"6*0,25+1 *0,3 6,050

3 K 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 361,00 361,00
w "o prům.kmene do 300 mm, dle výk.výměr"1 1,000

4 K 112201101 Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 
100 do 300 mm kus 1,000 537,00 537,00

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývratu a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné 
odklízení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek 3. Maji-li se odstraňovat pařezy z pokáceného 
souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4 Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami 
souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a 
následného zprůměrováni naměřených hodnot

"dlekácení"1 1,000

10 K 162201411 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 
stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 900,00 900,00

w "dlekáceni"1 1,000

11 K 162201421 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 1,000 900,00 900,00



I
pg£ Poznámka k souboru cen;

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

W "dle káceni"1 1,000

D 5 Komunikace pozemní -6 154,98
53 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 1,460 -13,00 -18,98

w "plocha nové vozovky dle výkazu výmér"1,46 1,460
54 K 573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 426,000 -13,00 -5 538,00

w "plocha chodníků dle výkazu výměr"426 426,000
55 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 46,000 -13,00 -598,00

w PS-CP, pod ACO v množství 0,5 kg/m2, povrch, úprava vozovky
w "dle výk. výměr" 46 46,000

D 8 Trubní vedení 4 168,00
74 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 3,000 400,00 1 200,00

77 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 1 088,00 1 088,00
w "na bet. a PP šachtu "1 1,000

78 M 55241010 poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilací kus 1,000 1 880,00 1 880,00

D OST Ostatní -10 000,00
4 K 043103000W1 Zkoušky bez rozlišení Kč 5 000,000 -1,00 -5 000,00

w zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP
w "bere se pro celou stavbu jako celek" 5000 5 000,000
w Čerpat po odsouhlasení TDI

6 K 043194000W1 Ostatní zkoušky Kč 5 000,000 -1,00 -5 000,00
W zajištění všech zkoušek materiálů die požadavků TKP a ZTKP
W "bere se pro celou stavbu jako celek" 5000 5 000,000
w Čerpat po odsouhlasení TDI


